[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

                                                     РЕШЕНИЕ

от 09 ноября 2022 года                                 село Ербогачен

№ 7/6
Об информации администрации

муниципального образования «Катангский район»

«О поставке горюче-смазочных материалов

для муниципальных нужд и населения в 2022 году»

Заслушав информацию начальника отдела экономического развития администрации муниципального образования «Катангский район» Ольги Дмитриевны Верхотуровой Дума муниципального образования «Катангский район»
РЕШИЛА:

          1.Принять к сведению информацию «О поставке горюче-смазочных материалов для муниципальных нужд и населения в 2022 году»

          2.Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»                                                           В.В. Пучкова